
 
 

 

 

 

 

 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, Z. S. 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Zkvalitnění péče o klienty centra 
pro rodinu a sociální péči 

Hodonín – denní rehabilitační 
stacionář Vlaštovka 

  

 



 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Dobrý den, 
 
V projektové dokumentaci chybí výpisy výrobků - výplně otvorů, truhlářské výrobky, 
zámečnické výrobky. 
 
Prosíme o doplnění. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel na základě dotazu provedl kontrolu projektové dokumentace a bylo bohužel zjištěno, 
že při vyhlášení předmětného zadávacího řízení nesprávně předložil projektovou dokumentaci, 
která byla vyhotovena pro stavební povolení a nikoli dokumentaci pro provedení stavby. 
Zadavatel v této souvislosti předkládá jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 projektovou dokumentaci ve stupni DPS. Dodavatelé použijí tyto dokumenty 
ke zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel dále nebyl z technických důvodů schopen zabezpečit realizaci naplánované prohlídky 
místa plnění dle čl. 26. zadávací dokumentace. Na základě této skutečnosti zadavatel stanoví 
nový termín prohlídky místa plnění následovně: 
 
Prohlídka místa plnění proběhne dne 14. 12. 2021. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je 14. 
12. 2021 v 10:00 hodin na adrese Brněnská 1518/16, 695 01 Hodonín. V rámci prohlídky místa 
plnění se neposkytuje žádné vysvětlení zadávací dokumentace. Účastníci budou vpuštěni a 
provedeni místem plnění laikem. Jakékoliv dotazy vzniklé před, v průběhu nebo po prohlídce 
místa plnění musí účastníci podat písemně dle zadávacích podmínek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 12. 2021 do 10:00 hodin.  
 
 
V Brně, dne 3. 12. 2021 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-12-03T10:35:40+0100
	Ing. Jan Ševčík




